PĒRCTE
Maišytuvai
Rodo 17 iki 32 iš 38 (3 Puslapiu)
28.06.2026
# Attēls Prece Modelis SKU Pieejamība Cena
1 Kenwood KAX400PL
Maisto smulkintuvo
priedas

trunka 4-10
darbo dienų
88.86€
5 MPM Mixer with a
rotating bowl
MMR-21Z
MMR-21Z HKMPMMZ00MMR21Z Pristatymas į
parduotuvę
trunka 4-10
darbo dienų
39.06€
6 Bosch MFQ40303
plakiklis Rankinis
plaktuvas 500 W
Raudona, Sidabras
MFQ 40303 HKBOSMRMFQ40303 Pristatymas į
parduotuvę
trunka 4-10
darbo dienų
49.73€
7 Bosch MFQ36460
mixer Stand mixer
White 450 W
MFQ 36460 HKBOSMZMFQ36460 Pristatymas į
parduotuvę
trunka 4-10
darbo dienų
44.99€
8 Bosch MFQ36480
plakiklis Rankinis
plaktuvas 450 W
Pilka, Balta
MFQ 36480 HKBOSMRMFQ36480 Pristatymas į
parduotuvę
trunka 4-10
darbo dienų
48.01€
9 Bosch MFQ36440
plakiklis Rankinis
plaktuvas 450 W
Balta
MFQ 36440 HKBOSMRMFQ36440 Pristatymas į
parduotuvę
trunka 4-10
darbo dienų
43.07€
10 Bosch MFQ 40304
Rankinis plaktuvas
500 W Raudona,
Balta
MFQ40304 HKBOSMRMFQ40304 Pristatymas į
parduotuvę
trunka 4-10
darbo dienų
45.67€
11 Bosch MFQ4020
plakiklis Rankinis
plaktuvas 450 W
Antracitas, Balta
MFQ 4020 HKBOSMRMFQ40200 Pristatymas į
parduotuvę
trunka 4-10
darbo dienų
41.95€
12 Bosch MFQ3540
plakiklis Rankinis
plaktuvas 450 W
Pilka, Balta
MFQ 3540 HKBOSMRMFQ35400 Pristatymas į
parduotuvę
trunka 4-10
darbo dienų
39.86€